BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐHSP NGHỆ THUẬT TW

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

HIỆU TRƯỞNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM NGHỆ THUẬT TRUNG ƯƠNG

Căn cứ kết quả Hội đồng nghiệm thu ngày ..../..../20....

CHỨNG NHẬN

       Thành viên đề tài: .....................................................................................

        .....................................................................................
                                       .....................................................................................
       Chủ nhiệm đề tài: .....................................................................................
ĐÃ HOÀN THÀNH NHIỆM VỤ NGHIÊN CỨU ĐỀ TÀI

KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ CẤP TRƯỜNG NĂM 20.... - 20....

.......................................................................................................................
Trường ĐHSP Nghệ thuật TW

     Mã số: .............. - .....

     Xếp loại: ...............

                                                                Hà Nội, ngày        tháng      năm 20.......

HIỆU TRƯỞNG

  PGS.TS. Lê Vinh Hưng

Số vào sổ: …../20....../KHCN,TT&HTQT

MT37

28